
Český svaz Taekwon-Do ITF  
technické oddělení  

Zátopkova 100/2, P.S. 40, Praha 6, 160 17  
tel. svaz : 257 224 209, mobil svaz : 604 258 109, e-mail : technicke@taekwondo.cz 

Speciální kurz pro III. trenérskou třídu 

Co Vám tento kurz přinese? 

• možný rychlejší technický růst 
• možný rychlejší zisk III. trenérské třídy 
• všechny aktuální benefity platné ve směrnicích včetně vrácení peněz za školení při otevření 

nové skupiny 
• veškerý servis poskytovaný svazem pro podporu nových skupin, škol a trenérů 

Požadavky pro vstup 

• technický stupeň 3. kup a vyšší 
• 17 let (trenérskou třídu lze získat až v 18 letech) 
• doporučení vedoucího školy a přímého trenéra 
• schválení TO a vzetí na vědomí radou 
• zájem být trenérem 

Harmonogram 

• 30. 5. 2010 uzávěrka přihlášek 

Červen 

• 4. – 6. 6. 2010 trenérský víkend GBHS 
• regionální semináře (Pardubice 1. 6. 2010, Praha 6. 6. 2010) 
• 18. – 19. 6. 2010 víkendový kurz teorie a morální kultury 
• regionální semináře 

Červenec, srpen 

• zkoušky na technický stupeň dan (Brandýs n. L. 25. 7. 2010, Sklárna u Žihle 1. 8. 2010) (pro 
připravené a schválené žadatele) 

• 27. 7. 2010 – 1. 8. 2010 letní kemp a kurz teorie a techniky 
• 31. 7. 2010 psaní testů 

Září, říjen 

• regionální semináře 
• seminář rozhodčích (pro ty, co jej neabsolvovali) 
• víkendový kurz na III. trenérskou třídu, testy 

Listopad, prosinec 

• regionální semináře 
• danové zkoušky 
• psaní testů 

Harmonogram bude upřesňován dle konkrétních termínů seminárů a dalších akcí. 



Další doporučené akce 

• veškeré semináře VOŠ ČSTV a další obdobné kurzy 
• veškeré mezinárodní semináře naší federace či národní open semináře 
• veškeré akce škol, které budou akreditovány TO  
• veškeré tréninky reprezentace uznané jako semináře a zapsané  
• veškeré další akce schválené TO 

Upozornění 

• Při nedodržení čekacích dob na technické stupně 2. a 1. kup a I. dan povoluje TO zkoušku na 
základě doporučení školy a přiloženého seznamu absolvovaných akcí z výše uvedeného 
seznamu. 

• Při nedodržení následnosti trenérských tříd nebo počtu hodin daných směrnicí pro trenérské 
třídy povoluje TO zkoušku na základě doporučení školy a přiloženého seznamu 
absolvovaných akcí z výše uvedeného seznamu. 


